
Plats Rorsman Rorsman Segelnr 05-maj 12-maj 19-maj 26-maj 02-jun 09-jun 14-jun 16-jun Summa stryk en stryk två

1 Claes Hellström First 36,7 393 3 4 1 1 4 1 3 1 10 4 4

2 Joakim Eriksson IF 1112 4 2 9 3 2 2 21 2 15 21 9

3 Stefan Möller Swedestar 370 39 2 4 3 5 6 4 2 3 18 6 5

4 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 1 3 2 8 3 6 21 6 21 21 8

5 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 5 1 4 12 1 8 6 8 25 12 8

6 Jan Hellström Hanse 315/MaxiRacer 652 7 21 5 10 21 3 1 5 31 21 21

7 Karin Hårding IF 1489 8 7 10 4 7 21 7 4 37 21 10

8 Lennart Gustafsson X-332 250 6 5 7 11 9 9 8 21 44 11 21

9 Hans Yngvesson Express 34 21 21 8 1 8 5 21 9 52 21 21

10 Bengt Svensson X-332 123 21 21 6 7 5 7 21 10 56 21 21

11 Mats Björk Diva 35 11154 9 21 21 21 10 10 21 7 78 21 21

12 Kenneth Lenning Bavaria 36 1297 10 21 13 21 11 21 11 21 87 21 21

13 Kristian Karlsson First 30 JK 126 21 21 11 6 21 21 21 11 91 21 21

14 Torsten Nordgren IF 3381 21 21 21 9 15 21 10 21 97 21 21

15 Robert Jansson Hobie cat 16 45 21 21 21 14 15 11 21 21 103 21 21

16 Christer Jansson Maxi 1050 115 21 21 12 13 15 21 21 21 103 21 21

17 Carl-Johan Pihlgren Melges 24 683 21 21 21 21 21 21 4 21 109 21 21

18 Magnus Witting Farr 30 10070 21 21 21 21 21 21 5 21 110 21 21

19 Anders Westling Dufour 34 21 21 21 21 21 21 9 21 114 21 21

20 Andreas Tellestam Albin Alpha 53 21 21 14 21 21 21 21 21 119 21 21

05-maj Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Seglad tid Korr. tid

1 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:14:53 01:14:53 01:10:23

2 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 20:07:53 01:07:53 01:10:44

3 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 20:09:04 01:09:04 01:10:56

4 Joakim Eriksson IF 1112 0.810 19:00:00 20:28:26 01:28:26 01:11:38

5 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 20:08:06 01:08:06 01:13:33

6 Lennart Gustafsson X-332 250 1.008 19:00:00 20:15:15 01:15:15 01:15:51

7 Jan Hellström Hanse 315 652 0.897 19:00:00 20:25:15 01:25:15 01:16:28

8 Karin Hårding IF 1489 0.832 19:00:00 20:32:26 01:32:26 01:16:54

9 Mats Björk Diva 35 11154 1.019 19:00:00 20:15:43 01:15:43 01:17:09

10 Kenneth Lenning Bavaria 36 1297 0.964 19:00:00 20:23:41 01:23:41 01:20:40

Resultat våren 2020



12-maj Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.037 19:00:00 19:57:59 00:57:59 01:00:08

2 Joakim Eriksson IF 1112 0.810 19:00:00 20:16:23 01:16:23 01:01:52

3 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:06:53 01:06:53 01:02:52

4 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.009 19:00:00 20:02:29 01:02:29 01:03:03

5 Lennart Gustafsson X-332 250 0.981 19:00:00 20:04:30 01:04:30 01:03:16

6 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 20:02:00 01:02:00 01:03:40

7 Karin Hårding IF 1489 0.810 19:00:00 20:20:45 01:20:45 01:05:24

19-maj Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 19:59:37 00:59:37 01:01:14

2 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:06:36 01:06:36 01:02:36

3 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 20:00:06 01:00:06 01:02:37

4 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 19:58:26 00:58:26 01:03:06

5 Jan Hellström Hanse 315 652 0.897 19:00:00 20:10:29 01:10:29 01:03:13

6 Bengt Svensson X-332 123 0.995 19:00:00 20:04:12 01:04:12 01:03:53

7 Lennart Gustafsson X-332 250 1.008 19:00:00 20:04:11 01:04:11 01:04:42

8 Hans Yngvesson Express 34 0.880 19:00:00 20:13:35 01:13:35 01:04:45

9 Joakim Eriksson IF 1112 0.832 19:00:00 20:18:28 01:18:28 01:05:17

10 Karin Hårding IF 1489 0.810 19:00:00 20:21:00 01:21:00 01:05:37

11 Kristian Karlsson First 30 JK 126 0.972 19:00:00 20:10:25 01:10:25 01:08:27

12 Christer Jansson Maxi 1050 115 0.971 19:00:00 20:11:10 01:11:10 01:09:06

13 Kenneth Lenning Bavaria 36 1297 0.964 19:00:00 20:12:06 01:12:06 01:09:30

14 Andreas Tellestam Albin Alpha 53 0.892 19:00:00 20:32:43 01:32:43 01:22:42

26-maj Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 19:54:54 00:54:54 00:56:23

1 Hans Yngvesson Express 34 0.907 19:00:00 20:02:10 01:02:10 00:56:23

3 Joakim Eriksson IF 1112 0.832 19:00:00 20:07:49 01:07:49 00:56:25

4 Karin Hårding IF 1489 0.832 19:00:00 20:09:42 01:09:42 00:57:59

5 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 19:55:49 00:55:49 00:58:10

6 Kristian Karlsson First 30 JK 126 0.972 19:00:00 20:00:46 01:00:46 00:59:04

7 Bengt Svensson X-332 123 0.995 19:00:00 19:59:55 00:59:55 00:59:37

8 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:04:22 01:04:22 01:00:30

9 Torsten Nordgren IF 3381 0.832 19:00:00 20:13:00 01:13:00 01:00:44

10 Jan Hellström Hanse 315 652 0.897 19:00:00 20:08:25 01:08:25 01:01:22

11 Lennart Gustafsson X-332 250 1.008 19:00:00 20:02:45 01:02:45 01:03:15

12 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 20:00:02 01:00:02 01:04:50

13 Christer Jansson Maxi 1050 115 0.971 19:00:00 20:09:15 01:09:15 01:07:15

14 Robert Jansson Hobicat 16 45 1.075 19:00:00 20:06:30 01:06:30 01:11:29



02-jun Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 20:38:06 01:38:06 01:45:57

2 Joakim Eriksson IF 1112 0.832 19:00:00 21:10:11 02:10:11 01:48:19

3 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:55:55 01:55:55 01:48:58

4 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 20:46:36 01:46:36 01:49:29

5 Bengt Svensson X-332 123 0.995 19:00:00 20:51:02 01:51:02 01:50:29

6 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 20:46:20 01:46:20 01:50:48

7 Karin Hårding IF 1489 0.832 19:00:00 21:13:50 02:13:50 01:51:21

8 Hans Yngvesson Express 34 0.907 19:00:00 21:06:13 02:06:13 01:54:29

9 Lennart Gustafsson X-332 250 0.971 19:00:00 21:01:36 02:01:36 01:58:04

10 Mats Björk Diva 35 11154 1.019 19:00:00 20:59:15 01:59:15 02:01:31

11 Kenneth Lenning Bavaria 36 1297 0.975 19:00:00 21:22:00 02:22:00 02:18:27

Christer Jansson Maxi 1050 115 0.971 19:00:00 DNF

Torsten Nordgren IF 3381 0.832 19:00:00 DNF

Robert Jansson Hobicat 16 45 1.075 19:00:00 DNF

09-jun Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 20:32:20 01:32:20 01:34:50

2 Joakim Eriksson IF 1112 0.832 19:00:00 20:54:25 01:54:25 01:35:12

3 JO Hellström Maxi Racer 207 0.891 19:00:00 20:48:40 01:48:40 01:36:49

4 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 20:33:20 01:33:20 01:37:15

5 Hans Yngvesson Express 34 0.891 19:00:00 20:50:02 01:50:02 01:38:02

6 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:44:20 01:44:20 01:38:04

7 Bengt Svensson X-332 123 0.995 19:00:00 20:42:54 01:42:54 01:42:23

8 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 20:35:55 01:35:55 01:43:35

9 Lennart Gustafsson X-332 250 1.008 19:00:00 20:45:03 01:45:03 01:45:53

10 Mats Björk Diva 35 11154 1.019 19:00:00 20:46:25 01:46:25 01:48:26

11 Robert Jansson Hobicat 16 45 1.075 19:00:00 20:49:30 01:49:30 01:57:43

14-jun Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Jan Hellström Maxi Racer 207 0.891 13:00:00 17:12:16 04:12:16 03:44:46

2 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 13:00:00 16:37:23 03:37:23 03:46:31

3 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 13:00:00 16:41:45 03:41:45 03:47:44
4 Carl-Johan Pihlgren Melges 24 683 1.038 13:00:00 16:40:12 03:40:12 03:48:34

5 Magnus Witting Farr 30 10070 1.099 13:00:00 16:30:35 03:30:35 03:51:26

6 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 13:00:00 16:35:12 03:35:12 03:52:25

7 Karin Hårding IF 1489 0.832 13:00:00 17:53:45 04:53:45 04:04:24

8 Lennart Gustafsson X-332 250 1.008 13:00:00 17:04:22 04:04:22 04:06:19

9 Anders Westling Dufour 34 1.003 13:00:00 17:19:23 04:19:23 04:20:10

10 Torsten Nordgren IF 3381 0.832 13:00:00 18:42:24 05:42:24 04:44:53

11 Kenneth Lenning Bavaria 36 1297 0.964 13:00:00 18:24:30 05:24:30 05:12:49



16-jun Rorsman Båt Segelnr SRS Starttid Måltid Segladtid Korr. tid

1 Claes Hellström First 36,7 393 1.027 19:00:00 20:20:45 01:20:45 01:22:56

2 Joakim Eriksson IF 1112 0.826 19:00:00 20:41:03 01:41:03 01:23:28

3 Stefan Möller Swedestar 370 39 1.042 19:00:00 20:21:08 01:21:08 01:24:32

4 Karin Hårding IF 1489 0.832 19:00:00 20:42:17 01:42:17 01:25:06

5 Jan Hellström maxi Racer 207 0.891 19:00:00 20:35:40 01:35:40 01:25:14

6 Federico Garofalo Sun Fast 32i 4 0.940 19:00:00 20:30:43 01:30:43 01:25:16

7 Mats Björk Diva 35 11154 1.019 19:00:00 20:25:14 01:25:14 01:26:51

8 Karl-Olof Edlund Arcona 380 21 1.080 19:00:00 20:20:52 01:20:52 01:27:20

9 Hans Yngvesson Express 34 0.907 19:00:00 20:36:33 01:36:33 01:27:34

10 Bengt Svensson X-332 123 0.995 19:00:00 20:29:01 01:29:01 01:28:34

11 Kristian Karlsson First 30 JK 126 0.972 19:00:00 20:33:54 01:33:54 01:31:16


